
Dodatek č. 7
ke smlouvě o výpůjčce č. S/423/159/0803/V /Ol

(uzavřené dne 1.6.2001 mezi MČ Praha 13 a ZŠ Klausova 2450, Praha 13)

Smluvní slranv:
*

Městská část Praha 13
se sídlem v Praze 5, Sluneční náměstí 2580, IČ: 00 241 687 
zastoupená statutárním zástupcem - zástupcem starosty Davidem Zeleným 
(dá.e půjčitel)

a

Základní škola, Praha 13, Klausova 2450
se sídlem Praha 5 - Velká Ohrada, Klausova 2450,1Č: 67 365 744 
zastoupená ředitelkou Mgr. Věnceslavou Hanzlíkovou 
(dále jen vypůjčitel)

uzavírají v souladu s §659 až 662 občanského zákoníku tento dodatek ke smlouvě o výpůjčce 
nemovitého majetku Č.S/423/159/0803/V/01 ze dne 1.6.2001:

1.

Předmět původní smlouvy se zvyšuje o nemovitý majetek v účetní hodnotě 6 798 234.05 Kč 
podle stavu k 31.12.2013. V tomto smyslu se upravuje příloha ke smlouvě o výpůjčce ze dne 
1.6.2001, která se doplňuje o nemovitý majetek specifikovaný v tomto čl. I.

II.

Ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají beze změn.

III.

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 výtiscích se stejnou platností, z nichž 1 obdrží vypůjčíte] 
a 3 půjčitel.
Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou stran.
Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení RMČ c&f/rPW ze dne.Ťf'.'.^:^'/..

půjčitel p: v ; vypůjčitel



DOLOŽKA
Potvrzujeme ve smyslu §43 z.č.13í/2000Sb. v piatném znění 

ž8 b;ly splněny podmínky pro platnost právního úkonu 
v 30Ui3jii s usnesením RIVtC ^ pfpfa"pL ,

1 06. 2014



Příloha ke smlouvě o výpůjčce 
Č.S/423/159/0803/V/01 ze dne 1.6.2001

Nemovitý majetek ve vlastnictví půjčitele, kterv je předmětem smlouvy o výpůjčce

dru a

číslo popisné budovy

číslo orientační budovy

účcíní hodnota k 31.12.2013 
-budova
-fotbalové hřiště 
-víceúčelové hřiště 
-nástupní plocha před ZŠ

budova ZŠ Klausova a školní hřiště 

2450 

2

218 508 378,27 Kč 
13 088 702,41 Kč 

6 591 193,70 Kč 
1 797 269, - Kč

celkem 239 985 543,38 Kč



.

.


